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													New York Times çoksatan yazarı Marissa Meyer masal dünyasına bir Rumpelstiltskin uyarlamasıyla dönüyor!
 
BİR VARMIŞ BİR YOKMUŞ…
 
Efsaneye göre, her dolunayda hayalet kral Erlking ve avcıları, insanları yataklarından çıkararak onları av partisine katılmaya zorlardı. Bu av partilerinden birine kurban olacağından korkan insanlar dolunay gecelerinde yatağa korkuyla girerdi.  Hikâye on dokuz yıl önce kış gündönümünde nadir görülen bir Sonsuz Dolunay sırasında başladı… Doğduğu zaman yalan tanrısı tarafından lanetlenen Serilda’ya büyüleyici ve tamamen gerçek dışı hikâyeler uydurma yeteneği bahşedilir. O artık köyünde uydurduğu tuhaf hikâyelerle bilinen bir genç kızdır. Bir dolunay gecesi kötü kalpli kral Erlking ve onun ölümsüz avcılarıyla karşılaşan Serilda, kralın elinden kurtulabilmek için ona bir yalan söyler. Bu yalan sonucunda hayaletlerin, gulyabanilerin ve ürkütücü kuzgunların kol gezdiği bir kâbusun içine tutsak edilir.  Kral, ona imkânsız bir görev vererek samandan altın eğirmesini ister. Genç kız tutsak edildiği zindanda çaresizlik içinde kara kara düşünürken ortaya gizemli bir genç adam çıkar ve Serilda’ya yardım teklif eder. Ancak bu yardımın bir karşılığı olacaktır.
 
“Masal uyarlamalarının kraliçesi Marissa Meyer, bu kez Rumpelstiltskin’den ilham aldığı Gilded ile geri döndü! Okurları daha ilk sayfadan kendine hapsedecek muhteşem detaylı bir hikâye. Meyer, gerilimli ve etkileyici sahnelerle dolu, büyüleyici bir masal örüyor.”
-BOOKLIST
 
“Meyer, bu yaratıcı Rumpelstiltskin uyarlamasında kurgunun gücünü keşfediyor. Detaylı dünyası ve destansı romantizmiyle Erlking’in acımasızlığını yumuşatmaya çalışmış. Karakterler o kadar iyi tasvirlenmiş ki okurlar kendini devam kitabını okumak isterken bulacak.”
-PUBLISHERS WEEKLY
 

Gilded (Karton Kapak) isimli  400 sayfadan oluşan kitap ; Marissa Meyer tarafından yazılmış ve EPHESUS YAYINLARI yayınevinin 18.05.2023 tarihinde yayımlanmıştır.
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